[bookmark: _GoBack]深圳市水务科技有限公司2023年交换机采购项目更正补充公告（一）

各位投标人：
1.关于深圳市水务科技有限公司2023年交换机采购项目标段的补充说明：
本项目总计2个标段，采取兼投不兼中原则。各投标人可根据自身情况选择1个或2个标段参加。

2.关于深圳市水务科技有限公司2023年交换机采购项目投标函（投标书附表3）第二点的修改：
遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经研究上述招标文件的投标须知、合同主要条款、项目需求及其他有关文件后，我方承诺：愿以
投标报价总价
币种：
金额（大写）                                       元
（小写）                                       元
的投标报价（投标报价总价）并按上述投标须知、合同主要条款、项目需求及其他有关文件的要求承接上述项目。

变更为：

遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经研究上述招标文件的投标须知、合同主要条款、项目需求及其他有关文件后，我方承诺：愿以
投标报价总价
币种：           标段：       （注明标段A或标段B）
金额（大写）                                       元
（小写）                                       元
的投标报价（投标报价总价）并按上述投标须知、合同主要条款、项目需求及其他有关文件的要求承接上述项目。

3.关于深圳市水务科技有限公司2023年交换机采购项目投标函的补充说明：
如投标人参加2个标段，投标文件中应提供2份投标函，2份分项报价表及其他涉及到不同标段之间差异性内容的文件（注明对应标段）。

开标时间等不变，特此说明。

 深圳市水务科技有限公司
中国水星
2023年4月18日
第 1 页 共 2 页